様式第11(第8条関係)

後継者育成資金借用書の借受人及び連帯保証人住所氏名の変更届

　　設楽町長　　様
借主　住所
氏名　　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付け第　　号で貸付決定を受けた、設楽町後継者育成資金借用書の借受人及び連帯保証人の住所、氏名変更がありましたので、設楽町後継者育成資金貸付規則第8条の規定により、下記のとおり届出いたします。
記
変更事項
変更前
変更後

　借主の住所変更

　借主の氏名の変更

印

変更年月日

変更理由

　連帯保証人住所の変更

　連帯保証人氏名の変更

変更年月日

印

変更理由